
                                                                                                                             

Ljungby Inner Wheel Club              Ljungby  2020-11-
Distrikt 240           
Sverige              November  2020  / MP

President       Sekreterare           Klubbmästare
Anna Forserud       Monica Pettersson           Marianne Forslund
Tel. 070-234 33 17       Tel. 076-817 91 40           Tel. 073-384 05 41

Månadsbrev nr 5 2020-2021
"Gå i spetsen för förändring”

Presidenten
har ordet  Kära IW-are

Igår träffades styrelsen för att diskutera och planera inför kommande 
månadsmöten i Ljungby IWC. Vi kunde tyvärr bara konstatera att 
covidsmittan har ökat mycket de senaste veckorna och att det ser ut att bara 
bli värre framöver. Vårt närområde har idag flera hundra smittade, ett 
tjugotal inlagda på sjukhus och flera döda i covid. Under sådana 
förhållanden tycker vi inte att det är försvarligt att ordna möten, som inte är 
nödvändiga.

Vi har alltså därför tvingats ställa in månadsmötena i november och 
december. Jättetråkigt men nödvändigt! Hur vi ska göra under våren beror 
på hur utvecklingen blir. Vi skulle fira IW-dagen 11 januari, men om det blir 
ett möte, så blir det framflyttat till 18 januari.

Ni kommer att få höra av oss i början av december och sedan någon gång 
efter nyår, när vi vet mera om hur vi ska göra. Tills dess önskar jag er sköna 
höstdagar och god hälsa!

Med IW-kramar
Anna

Förra mötet Anna startade dagens program, ”Info och diskussion om InnerWheels 
verksamhet”, med att visa ett bildspel av Rådspresident Eva Jägervall:
”InnerWheel i tiden – för InnerWheels framtid” som finns på hemsidan.
Några aktuella siffror: i Sverige finns 88 klubbar med 3459 medlemmar,
i världen 3895 klubbar med 108000 medlemmar.
Därpå följde en gruppdiskussion med utgångspunkt från fyra IW-frågor, som
DP Laila Lundqvist Berglund vill ha svar på. Frågor och svar; se bilaga 1.
Ett Quiz med många kluriga frågor, som Anna satt ihop, avslutade dagens 
program.

Klubbärenden
- Anna och Lena har uppvaktat en pigg Ann-Margret Asking på 90-årsdagen.
Ett trevligt besök.

      Internationell President 2019/20 Phyllis Charter // Rådspresident 2019/20 Agneta Svensson
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- Distriktsårsmötet hölls digitalt den 10 oktober. Anna och Monica deltog.
Tyvärr blev det smått kaotiskt då störande bakgrundsljud gjorde att det var 
svårt att uppfatta vad som sades.

 - Anna informerade från distriktet. Glädjande nog går Britt Gars Petersson in 
som vice DP. Man har diskuterat alternativa mötessätt, i stället för att DP be-

                     söker samtliga klubbar kan DP samla klubbpresidenter och klubbsekreterare 
en till två gånger per år, antingen på en central plats i distriktet eller digitalt.

                     
Övrigt Årsmötesprotokollet bifogas detta månadsbrev som bilaga 2.

Med IW-hälsningar

Monica Pettersson

      Internationell President 2019/20 Phyllis Charter // Rådspresident 2019/20 Agneta Svensson


